
RADA RODIČŮ PŘI ZŠ MOHYLOVÁ - o. p. s. 
Mohylová 1963, 155 00  Praha 5, IČ: 25725386 

zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl O, vložka 80 

tel.: +420 603 446 545, e-mail: rada.rodicu@email.cz 
 
 
 

Kroužky ve školním roce 2024/2025 
 
 

Rada rodičů při ZŠ Mohylová se ve spolupráci s Radou dětí a mládeže hlavního města 
Prahy (http://rdmp.cz) zapojila do projekt u s názvem Inovativní vzdělávání Mohylová 
(http://www.zsmohylova.cz/images/rada_rodicu/IVM.pdf) v rámci Operačního programu Jana 
Amose Komenského (http://opjak.cz) pod výzvou č. 02_24_031 Šablony pro neformální 
vzdělávání (http://opjak.cz/aktuality/vyzva-c-02_24_031-sablony-pro-neformalni-vzdelavani). 
 

Projekt je zaměřen na podporu inovativního vzdělávání dětí a mládeže v neformálním 
vzdělávání, kombinuje osobnostně sociální a profesní rozvoj pracovníků a dobrovolníků 
v neformálním vzdělávání a podporuje spolupráci s rodiči dětí a mládeže i veřejností. Projekt 
je spolufinancován Evropskou unií. 
 

V rámci tohoto projektu budou spolufinancovány náklady na všechny kroužky 
pořádané Radou rodičů při ZŠ Mohylová ve školním roce 2024/2025, přičemž nebude 
vyžadován žádný příspěvek ze strany rodičů přihlášených dětí. 
 
 Činnost kroužků pořádaných Radou rodičů při ZŠ Mohylová bude ve školním roce 
2024/2025 zahájena v týdnu od 30. září 2024. 
 
 

V Praze dne 16. září 2024 


